SOLO SAGRADO, nesta cidade de Apucarana, com área de 700,07m² (setecentos metros e sete 

centímetros quadrados), devidamente registrado no 1º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca 

de Apucarana, sob a Matrícula nº 53.577, avaliada mediante Relatório Técnico da Secretaria 

Municipal de Obras em R$: 79.331,93 (setenta e nove mil, trezentos e trinta e um reais e noventa e 

três centavos), com as seguintes características:

I. LOTE 01-REM/A-02 (um-REM/A-dois)
CONJUNTO HABITACIONAL SOLO SAGRADO
APUCARANA � PARANÁ;

Memorial descritivo: �Partindo-se de um marco cravado no alinhamento predial com a Rua

[...]

HABITACIONAL SOLO SAGRADO, nesta cidade de Apucarana, com área de 700,07m² (setecentos 

metros e sete centímetros quadrados) devidamente registrado no 1º Ofício de Registro de Imóveis 

da Comarca de Apucarana, sob a Matrícula nº 53.576, avaliada mediante Relatório Técnico da 

Secretaria Municipal de Obras em R$: 79.331,93 (setenta e nove mil, trezentos e trinta e um reais e 

noventa e três centavos), com as seguintes características:

I. LOTE 01-A (um-A)
CONJUNTO HABITACIONAL SOLO SAGRADO
APUCARANA - PARANÁ

Memorial descritivo: �Ao Norte, confronta-se com o Lote 1-REM com 35,39 metros. A Leste, 

confronta-se com a Rua José Augusto Machado Sobrinho com 14,00 metros e em